
VZDĚLÁVACÍ ÚSTAV
PRO ÍÍDKAVOTNIOTVÍ
A MEDICÍNU

Smlouva o účasti přihlášených osob na vzdělávacím programu
ev. c. FNO: 007/OVZ/17/042-OD

Poskytovatel vzdělávacího oroeramu:
Obchodní firma:

Sídlo:
IČ:
DIČ:
Jednající:
Kontaktní osoba:

E-mail:

Telefon:

Vzdělávací ústav pro zdravotnictví a medicínu s. r. o.
zapsaná v obchodnim rejstriku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C. vložka 77348, dnem l. 2. 2013
Brno, Bauerova 491/10, PSČ 603 00
293 19 510
CZ29319510
Ing. Miloš Drala, Dr., MBA

Ing. Michal Polák, Dr.
oolakiadanpor. cz

603 263 746

dále jen jako poskytovatel na straně jedné

objednavatel:

Organizace:

Sídlo:

ie:

DIČ:

Zastoupený:

Fakultní nemocnice Ostrava

zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. 11. 1990, č.j. OP-054-25. 11. 1990

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava-Poruba
00843989

CZ00843989

Ing. Petrou Tomanovou, Ph. D., MBA, náměstkyni ředitele pro
personální řízeni na základě Plné moci ze dne 15. 12. 2016

Kontaktní osoba: Ing. Lucie Malá, vedoucí oddělení vzdělávání
E-mail: lucie. mala@fno. cz
Telefon: 597374063

dále jen jako objednavatel na straně druhé,

uzavírají po vzájemné dohodě a v souladu s § 1724 a nás). zákona č. 89/2012 Sb. Občanský
zákoník v platném znění tuto smlouvu o účasti přihlášených osob na vzdělávacím
programu.

Články smlouvy:

l.

Poskytovatel je dle svého prohlášení a dle výpisu z Obchodního rejstříku společnosti
zabývající se mimo jiné pořádáním vzdělávacích seminářů, programů a konferencí.

II.

Předmětem této smlouvy je umožnění účasti níže uvedených přihlášených osob
objednavatele na vzdělávacím programu, který proběhne v termínech, 'v místech
a s^obsahem tak, jak je uvedeno v dokumentaci vzdělávacího programu uvedené v příloze
é. l této smlouvy, jenž je její nedílnou součástí, a to za před pokladu:

UUZM smlouva Manažerské tompendum verze pro FN Ostrava dle zada. aa dokumentace. doCX



VZDĚLÁVACÍ ÚSTAV
ťKO ZUKAV01N1CTVÍ
A MEDICÍNU

že tato smlouva bude podepsána a doručena poskytovateli nejpozději v týdnu
zahájení vzdělávacího programu nebo v týdnu první účasti přihlášené osoby na výuce
v případě podpisu smlouvy po zahájeni vzdělávacího programu;
že proběhne úhrada ve výši a v termínu dle článku V. této smlouvy.

iumSpecifikace vzdělávacího programu dle článku II. této smlouvy: Manažerské kompendi
Náplň, harmonogram a další specifikace programu: viz příloha l

IV.

Přihlášení zaměstnanci objednavatele do vzdělávacího programu dle článku II. této
jsou tito:

Jméno a příjmení Datum

narození
Pozice k

objednavateli E-mail Telefon

v.

l. Cena za plnění předmětu dle článku II. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních
starán ve výši 49. 500, - Kč (slovy: ctyřicetdevěttisícpětset korun českých) v úrovni bez

DPH, za každou přihlášenou osobu dle článku IV. této smlouvy, a to bez ohledu na jej'í
reálnou^ účast v rámci jednotlivých vzdělávacích bloků programu. Uvedená'cenaj za

realizaci výuky je podmíněna skupinou o minimálním počtu 10 zaměstnanců
objednavatele.

VUZM smlouva Manažerské tompendium verze pro FN Ostrava dle iadá.aci dokumentace. doCX



VZDÉL^WACI OSTAV
PRO ZDRAVOTNICTVÍ
A MEDICÍNU

2. Objednavatel se zavazuje uhradit tuto cenu na základě daňového dokladu/faktury,
a to nejpozději v den její splatnosti, která je 30 dní od vystavení dokladu.

3. Okamžik uskutečnění plněni podle platného zákona o dani z přidané hodnoty dle této
smlouvy je určen okamžikem vystavení daňového dokladu/faktury, který nastane
dnem podpisu této smlouvy oběma stranami či dnem doručeni podepsané smlouvy
poskytovateli. Faktura bude zaslána na efakturacel@fno. cz.

4. V případě, že nebude dle výše uvedeného uhrazena řádně a včas cena za vzdělávací
program, má poskytovatel právo ukončit účast objednavatelem přihlášených osob
ve vzdělávacím programu.

VI.
l. Smluvní strany sjednávají, že poskytovatel může odvolat konání vzdělávacího

programu nejpozději pět dní před plánovaným zahájením vzdělávacího programu.
V tomto případě k již vystaveným daňovým dokladům vystaví opravný daňový doklad
(dobropis) a po jeho převzetí objednavatelem do pěti pracovních dnů vrátí již přijaté
platby objednavatele dle této smlouvy, nebude-li smluvními stranami sjednáno jinak.

2. Smluvní strany se vzájemně zavazují, že neposkytnou třetím osobám žádné informace
o druhém účastníku smluvního vztahu, které jim byly zpřístupněny v souvislosti s
plněním této smlouvy, a které druhá smluvní strana označí jako důvěrné. Takto nelze
označit informace, které lze získat z veřejně dostupných zdrojů a při vzdělávání
v rámci vzdělávacího programu dle této smlouvy.

3. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem zveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.

4. Veškeré změny smlouvy musí být sjednány písemně a to formou písemného
číslovaného dodatku ke smlouvě.

5. Obě smluvní strany prohlašují, že budou případné spory řešit především dohodou.
6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana

obdrží po jednom.

7. Přílohou č. l smlouvy jsou propozice vzdělávacího programu ve formě produktového
letáku.

V^-............ dne ...̂ ?.f: ̂  ^ 29 -11-2017

Za poskytovatele

VUZM smlouva Manažerské kompendium verze pro FN Ostrava dle zadávací dokumentace. doCX

^/



VZDĚLÁVACf.ÚSTAV
PRO ZDRAVO'pSICTVÍ

A MEDICÍNU

vzdelávací Pr°9. ram urceny Yedenl zdravotnických zařízeni v ČR. Program představuje kompendium všech
relevantních pohledů na uměni řídit a na specifika manažerské práce~v prostředí zdravotnictví.
Náplň programu a harmonogram výuky pro FN Ostrava:

E
1

?-

o

4

o

6

/

názevmodulu . 1N-l^-||^^^^^^r
.aai-i^B^^^B^BB

Finanční zdroje

Bezpečnost zdravotnických zařízení a řízeni informační bezpečnosti
Řízeni hospodářsko-technické správy a obměny technologií
Komunikace s médii a krizová komunikace

Manažer v organizaci a jeho role a kompetence
Kvalita, véda, výzkum a metody výzkumu

Základní právní předpisy, právní pojmy, vztah medicmya-prava-

SďsyS
2

2

1

1

2

1

2

termín

16. -17. 12. 2017

27. -28. 1. 2018

24. 2. 2018

25. 2. 2018

17. -18. 3. 2018

6.4. 2018 (pátek)

7-8. 4. 2018

Pozn.:

^z'"f,"aporaďm°d"'ú či, zména termínů VVUkyie vyhrazena pouze v případě nepředvídatelných vnějších okolnosti
neovlivnitelných poskytovatelem:
2/ňasoi/ý rozvrh jednotlivých výukových dnů je tento:

00~12:.00:: dopoledni blok výuky včetně občerstveni 12:00-13:00.. oběd
1, 3:oo:. l7:;00,.:. odpolednl blok výuky včetns občerst^ni 17. 00.. volné konzultace s lektorem

výuky : FN Ostrava
4, výuka v českém jazyce

^z^Zs^"re na "a 4a500'- '<í Ďez DPH na úeastnlka vcens pro9ramu ^e zahrnuta ^ísemná

6, kontaktní osoba:

Vzdělávací ústav pro zdravotnictví a medicínu s. r. o.

Bauerova 491/10, Brno, 603 00

www.vuzm.cz

Ředitelka společnosti:

Pavla Slováčková, MBA, MSc

/i




